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Konferencja „Inzynieria Środowiska –
Młodym Okiem”

Konferencja oraz towarzyszące jej wydarzenia pozwolą na zdobycie nowych doświadczeń,
wymianę myśli i poglądów oraz poznanie najnowszych technologii stosowanych w inżynierii
środowiska. Uczestnictwo w konferencji daje szerokie możliwości zaprezentowania siebie,
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swoich osiągnięć i prowadzonych badań oraz poznanie innych punktów widzenia. Rozległa,
merytoryczna dyskusja pozwala na poszerzanie horyzontów, promocję regionów i uczelni.

Zapraszamy na naszą stronę internetową: www.ismo.pb.edu.pl

Zakres tematyczny:
✓ ochronę powietrza, wody, gleby, krajobrazu i ekosystemów,
✓ zagospodarowanie odpadów komunalnych i przemysłowych (utylizacja i recykling),
✓ badania, projektowanie i eksploatacja nowoczesnych urządzeń stosowanych w inżynierii
środowiska,
✓ rozwój metod i wiedzy na temat monitoringu elementów środowiska,
✓ zagadnienia zrównoważonego rozwoju,
✓ zagadnienia OZE,
✓ zmiany klimatu na poziomie globalnym jak i lokalnym,
✓ nowoczesne systemy wodociągowo – kanalizacyjne,
✓ problemy współczesnego ogrzewnictwa, ciepłownictwa i gazownictwa,
✓ najnowsze rozwiązania wentylacyjne i klimatyzacyjne.

HARMONOGRAM KONFERENCJI

Kontakt
Politechnika Białostocka
Wydział Budownictwa i Inżynierii Środowiska
Katedra Technologii i Systemów Inżynierii Środowiska
ul. Wiejska 45E, 15-351 Białystok
tel. 794 153 233
e-mail: konferencjapzits@gmail.com
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Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.
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Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.

 
03-10-2024

Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.

 
03-10-2024

Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.
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Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.
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System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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Informacje dnia:  Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom Muzyka pomocna w leczeniu osób Kardiochirurgia
zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy zapędzić bakterie do roboty Studenci poszerzają wiedzę
medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom
Muzyka pomocna w leczeniu osób Kardiochirurgia zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy
zapędzić bakterie do roboty Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów
korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom Muzyka pomocna w leczeniu osób
Kardiochirurgia zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy zapędzić bakterie do roboty  
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